2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2020                                                                                                                               № 197
с. Каргасок

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации
по вопросам предоставления субсидий
Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Внести в пункт 1.6 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, связанных с предоставлением населению услуг по помывке в бане, утвержденного постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 2 марта 2017 г. № 31, следующие изменения:

1) в абзаце четвертом слова «- у получателей субсидий» заменить словами «у участников отбора»;
2) в абзаце пятом слова «получатели субсидий» заменить словами «участники отбора»;

3) дополнить новым абзацем шестым следующего содержания:

«в реестре дисквалифицированных лиц отсутствуют сведения о дисквалифицированных руководителе, членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа, или главном бухгалтере участника отбора, являющегося юридическим лицом, об индивидуальном предпринимателе и о физическом лице – производителе услуг, являющихся участниками отбора;».

4) абзац шестой считать абзацем седьмым и в нем слова «- получатели субсидий» заменить словами «участники отбора».
2. Внести в пункт 1.6 Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения затрат, непосредственно связанных с деятельностью по содержанию и обслуживанию общественной уборной, утвержденного постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 14 февраля 2018 г. № 22, следующие изменения:

1) в абзаце четвертом слова «- у получателей субсидий» заменить словами «у участников отбора»;

2) в абзаце пятом слова «- у получателей субсидий» заменить словами «у участников отбора»;

3) в абзаце шестом слова «получатели субсидий» заменить словами «участники отбора»;

4) дополнить новым абзацем седьмым следующего содержания:

«в реестре дисквалифицированных лиц отсутствуют сведения о дисквалифицированных руководителе, членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа, или главном бухгалтере участника отбора, являющегося юридическим лицом, об индивидуальном предпринимателе и о физическом лице – производителе товаров, работ, услуг, являющихся участниками отбора;»;
5) абзац седьмой считать абзацем восьмым и в нем слова «- получатели субсидий» заменить словами «участники отбора»;
6) абзац восьмой считать абзацем девятым и изложить его в следующей редакции:
«участники отбора не должны получать средства из бюджета Каргасокского сельского поселения на основании иных нормативных правовых актов на цели, указанные в пункте 1.3 настоящего Порядка.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. Главы Каргасокского сельского поселения                                                    А.А. Рудаков

Голещихин В.С. 2-34-08